SAGITTAE SOLUÇÕES PARA MONITORAMENTO E 

RASTREAMENTO LTDA. CNPJ: 41.138.716/0001-37. Objeto: Fornecimento e a 

instalação de câmeras de segurança e prestação de serviço de monitoramento para 

a sede da AGEVAP – Filial Governador Valadares-MG (AGEDOCE). .  Valor do 

Aditivo: R$ 2.150,28 (Dois mil e cento e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos). 

Prazo: 12 (doze) meses. Referência: Ato Convocatório nº 18/2022. Fonte de 

Recurso: Contrato 034/ANA/2020. Data de assinatura: 11 de dezembro de 2025.